
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/380/22 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/181/16 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 16 listopada 2016 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Międzyrzec Podlaski na zadania 

służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.), art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Międzyrzec Podlaski dla 
stowarzyszeń ogrodowych prowadzących ROD na obszarze Miasta Międzyrzec Podlaski, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXV/181/16 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Międzyrzec Podlaski na zadania służące tworzeniu 
warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Dotacja w danym roku budżetowym może być udzielona w wysokości 70% poniesionych kosztów, 
ale w kwocie nie większej niż 20.000,00zł nakładu na zadanie, o którego dofinansowanie ubiega się dane 
Stowarzyszenie.”; 

2) w § 3 regulaminu dodaje się ust. 8 i 9 w następującym brzmieniu: 

„8. Oceny wniosków dokonuje Komisja powołana przez Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski. 

9. Komisja dokonując oceny wniosków w zakresie kwoty wnioskowanego zadania, kieruje się także 
ilością działek będących w zarządzie danego Stowarzyszenia.”; 

3) w Załącznik Nr I do Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Międzyrzec 
Podlaski dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących ROD na obszarze Miasta Międzyrzec Podlaski 
dodaje się punkt. VIII w następującym brzmieniu: 

„VIII. Ilością działek będących w zarządzie Stowarzyszenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 marca 2022 r.

Poz. 1086



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1086


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 9

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Wielka litera VIII


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-03T13:02:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




